AFK Axialventilator The power of AIR
VENTUR Deutschland GmbH    www.venturdeutschland.de      www.fanselectoronline.com 1/3
Typ Volumenstrom
max
Luftstrom-
bereich
 für 2m/s
Motor

• Lackierung in einer anderen als Standardfarbe.
AFK Axialventilator The power of AIR
VENTUR Deutschland GmbH    www.venturdeutschland.de      www.fanselectoronline.com 2/3
Typ A
mm
B
mm
C
mm
ØD
mm
E
mm
F
mm
AFK-315 RU 428 441 549 315 487 320
AFK-355 RU 468 489 589 355 518 340
AFK-400 RU 514 535 635 400 544 370
AFK-450 RU 564 582 685 450 568 406
AFK-500 RU 614 629 735 500 591 406
AFK-560 RU 674 677 795 560 611 406
E
F
ØDB
A